RIF600-4 / RIF900-5 / RIF1200-8
RIF1500-9 / RIF2000-12
FR  RADIATEUR A BAIN D’HUILE
TRADUCTION DES INSTRUCTIONS D’ORIGINE
NL  OLIERADIATOR
VERTALING VAN DE ORIGINELE INSTRUCTIES
GB  OIL FILLED HEATER
ORIGINAL INSTRUCTIONS

against the wall, at the desired
height. Using a spirit level is
recommended.
•  According to the type of wall,
choose a right type of heater.
•  Découpez le gabarit de perçage à
l'arrière de l'emballage.
•  Placez le gabarit verticalement contre
le mur, à la hauteur désirée. On
recommande d'utiliser un niveau à
bulle d'air.
•  Suivant le type de mur, choisissez le
modèle de radiateur approprié.
II / SPÉCIFICATION TECHNIQUE
Alimentation électrique 230V ~      50Hz
Modèles RIF600-4 = 600W
RIF900-5 = 900W
RIF1200-8 = 1200W
RIF1500-9 = 1500W
RIF2000-12 = 2000W
Classe d'isolation Classe II
Classe de protection contre
l'eau
IP 24